目），即1,597,764,000股供股股份。

佣金 ： 有關包銷股份最高數目之總認購價之2.5%。

終止包銷協議

儘管包銷協議載有任何事項，但倘若於最後終止時間前任何時間發生下列事件，包
銷商可全權酌情以書面方式通知本公司終止包銷協議：

(A) 包銷商知悉下列情況發展、發生、存在或生效：

i. 香港或本公司註冊成立或本公司進行或從事業務之任何其他地區頒佈任
何新法例或規例或修訂任何現有法例或規例；或

ii. 本地、國家或國際經濟、財政、政治或軍事狀況出現任何重大變動（不
論是否屬永久性質）；或

iii. 本地、國家或國際證券市場狀況（因特殊財政狀況或其他理由全面禁止、
暫停或嚴格限制股份或證券在聯交所買賣）或外匯管制出現任何重大變
動（不論是否屬永久性質）；或

iv. 任何不可抗力事件，包括（但不限於其一般涵義）任何天災、戰爭、暴
亂、公眾騷亂、治安不靖、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖襲擊、罷工
或停工，

12

董事會函件

而包銷商合理認為，上述變動已經或將會對本公司之業務、財政或營業狀況
或前景或供股之成功進行構成重大不利影響，或導致不應當或不適宜進行供
股；或

(B) 包銷商知悉本公司違反或未有遵守其於包銷協議項下之任何責任或承諾，而
有關違反或未有遵守將對本公司業務、財政或營業狀況或前景或供股之成功
進行構成重大不利影響，或導致不應當或不適宜進行供股。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警示

股東及本公司之有意投資者應注意，供股須待包銷協議成為無條件及包銷商並無根
據包銷協議之條款（其概要載於上文「終止包銷協議」分段）終止包銷協議後，方可作實。
故此，供股可能會或可能不會進行。

因此，股東及本公司之有意投資者於買賣股份或未繳股款供股股份時務請審慎行
事，及如彼等對所處情況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

股東應注意，股份已由二零零八年一月七日（星期一）起按除權基準進行買賣。供股
股份將由二零零八年一月十六日（星期三）起至二零零八年一月二十四日（星期四）止（首
尾兩日包括在內）以未繳股款形式進行買賣。股東應注意，有關股份將會在包銷協議之
條件仍未獲達成之情況下進行買賣。任何股東或其他人士如於供股之所有條件獲達成之
日期（預計為二零零八年二月四日（星期一））前買賣有關股份及買賣未繳股款供股股份，
將因此承擔供股未能成為無條件及可能不會進行之風險。擬買賣股份或未繳股款供股股
份之任何股東或其他人士如對其情況有任何疑問，建議諮詢其本身之專業顧問。

因供股而產生之本公司股權架構變動

因供股而產生之本公司股權架構變動如下：

緊隨供股完成後（假設
緊隨供股完成後 供股股份並無獲合資格

（假設所有供股股份 股東認購惟謝先生根據
於最後實際可行日期 獲合資格股東全數認購） 不可撤回承諾認購者除外）

股份 概約百分比 股份 概約百分比 股份 概約百分比

謝先生（附註1） 798,882,000 20.00% 1,198,323,000 20.00% 1,198,323,000 20.00%

包銷商：
金利豐證券（附註2） 0 0.00% 0 0.00% 1,597,764,000 26.67%

公眾股東 3,195,528,000 80.00% 4,793,292,000 80.00% 3,195,528,000 53.33%

總計 3,994,410,000 100.00% 5,991,615,000 100.00% 5,991,615,000 100.00%

13

董事會函件

附註：

1) 謝先生（本公司之現有主要股東）於最後實際可行日期擁有合共798,882,000股股份之權益。
根據不可撤回承諾，謝先生已不可撤回地向本公司承諾， (i)彼將認購供股股份並遞交供股
股份之接納書，而此舉將構成根據供股之條款就彼所持有之股份獲暫定配發供股股份；
及 (ii)由包銷協議日期起至於記錄日期營業時間結束時彼將不會出售所持有之股份。

2) 金利豐證券為供股之包銷商。在包銷協議之條款及條件規限下，金利豐證券根據包銷協
議同意按全數包銷基準包銷未獲合資格股東認購之餘下供股股份（不包括謝先生根據不可
撤回承諾同意認購之供股股份數目），即1,597,764,000股供股股份。

倘於供股完成當日，股份之公眾持股量少於25%，或倘聯交所相信：

－ 股份買賣出現或可能出現虛假市場；或

－ 股份之公眾持股量過低，不足以維持有序市場，

則聯交所可考慮行使酌情權暫停股份買賣，直至恢復足夠公眾持股量為止。

倘本公司知悉股份之公眾持股量將會跌至低於25%，本公司將會作出必要配售安
排，以確保股份之公眾持股量在任何時候均不少於25%，以符合創業板上市規則第11.23
條之最低公眾持股量規定。

於過去十二個月進行之集資活動

除下文披露者外，本公司於該公佈日期前十二個月及截至最後實際可行日期止並無
進行任何集資活動。

所得款項淨額 公佈之所得款項 所得款項